
Prefeitura dp Município de Jaauariúna
l)apartamento de Licitações c Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguaríúna - SP - CEI' 13910-027
f'one:(19) 38f)7 981)1/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 1 64/ 2022

PREGÃO ELETRÕNICO N' 044/ 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÕNICO NO 044/ 2022, que tem por objeto "Prestação de

serviços de gerenciamento eletrõnico de documentos, sendo serviços técnicos de

digitalização de documentos e licenciamento de sistema de gestão dos
documentos digitalizados e trâmites internos para o arquivo público municipal.''

em favor da licitante a seguir com seu respectivo objeto e valor global:

Nome: STIMA CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA EM GESTÃO
PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA -- CNPJ: 26.479.384/0001 -60

Valor Global: R$ 1.161.000,00(Hum Milhão, Cento e Sessenta e Um Mil Reais)

Jaguariúna- SP,28 dejunho de 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Descrição UN Qtde valor Global

Prestação de serviços de gerenciamento eletrõnico de documentos, sendo serviços
técnicos de digitalização de documentos e licenciamento de sistema de gestão dos
documentos digitalizados e trâmites internos para o arquivo público municipa

SER l R$ 1.161.000.00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA© Terça-feira, 28 deJunho de 2022 Ano Vlll l Edição ne 964 l Página 4 de 6

demais especificações descritas no Edital. A data da sessão
pública para a disputa de preços se dará no dia 15 de julho
de 2022. às 09:00 horas. no Portal de Compras do Governo

p e l o e n d e r e ç o e le trõnico:
ta l ic itac oes(D laa u a [i u n

Jaguariúna, 28 dejunho de 2022.
Antonia M. S. X. Brasllino - Departamento de Licitações

e Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrõnico ne 066/2022
Ata de Registro de Preços ng 206/2022
Orgão Gerenciador: Município de Jaguaríúna
Detentora: VDA Saneamento Ltda.
cuPJ 43.486.840/0001-19
Objeto: Registro de preços de kíts cavaletes
Item: 01

Valor total: R$ 121.365,00
Vigência: 12 meses

Secretaria de Gabinete, 27 de junho de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGlsTRO DE PREÇO Ne
189/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 016/2022

Orgão Gerenciador: Prefeitura do Município de
Jaguariúna

Detentora da Ata: AWKALAB PRODUTOS PARA
LABORATORtO LTDA

CNPJ 04.880.181/0001-49.
Objeto: Registro de preços de insumos de enfermagem.

- Itens: 01, 05, 06, 15, 16, 23, 28. 48 e 104.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 9.610,12.

Secretaria de Gabinete, 13 dejunho de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NP
200/2022

PREGÃO ELETRONICO N9 016/2022

órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de
Jaguariúna

Detentora da Ata: RLV COMERCIO DE PRODUTOS PARA
LABORATORIOLTDA

CNPJ 34.345.724/0001-99.
Objeto: Registro de preços de insumos de enfermagem.

Itens: 2, 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13. 14. 17, 19. 20, 21. 22, 24,
25, 26. 27, 29, 31, 32, 33, 34, 41, 43. 53, 58, 65, 73. 84, 88,
89. 90, 91, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 110, 111, 113.
115, 116. 117, 118, 119, 120, 121. 122, 126, 129, 130, 131,
134, 135, 136, 137, 138, 139. 142 e 152

Vigência: 12 (doze) meses.
Valorglobal: R$ 76.626,68.

Secretaria de Gabinete. 13 de junho de 2022.
Mana Emília Peçonha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

r r

a partir do dia 30 de
junho de 2022. Maiores informações poderão ser obtidas
pelos telefones: (19) 3867-9801. com Aline, (19)
3867-9780, com Antânia.(19) 3867-9707, com Esther.(19)
3867-9792, com Ricardo, 119) 3867-9757, com Edson, (19)
3867-9825, com Renato,(19) 3867-9760, com Luciano, ou
p elo e n d e re ç o ele trõ n ic o
a lí n e.l icita coes @jag u a riu na .s p . g ov. br.

Jaguariúna, 28 dejunho de 2022
Antonia M. S. X. Brasilíno - Departamento de Licitações

e Contra tos

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO,
AOJUolCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO N9 044/2022

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que recurso interposto pela empresa PHG SOLUÇOES EM
INFORMÁTICA LTDA., CNPJ 42.132.551/0001-59 foi julgado
improcedente por motivos insertos no procedimento
licitatórío. Diante disso, o certame acima mencionado, que
tem como objeto a "Prestação de serviços de
gerenciamento eletrõnico de documentos, sendo serviços
técnicos de digitalização de documentos e licenciamento de
sistema de gestão dos documentos digitalizados e trâmites
internos para o arquivo público municipal". foi adjudicada
dia 22 e homologado día 28 de junho de 2022 pela
Autoridade Competente em favor da licitante a seguir com
seu objeto e valor globo

Nome: STIMA CONSULTORIA E ASSESSORIA
ESPECIALIZADA EM GESTÃO PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA

- CNPJ:2Õ.479.384/000i-õo
Valor Global; R$ 1.161.000,00 (Hum Milhão, Cento e

Sessenta e Um Mil Reais)

completo poderá ser consultado e adquirido nos sites
w w w.lÍcIta b ra ri u n V e

Gabinete
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRONICO N' 093/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão Eletrõnico acima mencionado, que tem como
objeto "colete de galhos e resíduos nas ruas e avenidas de
jaguariúna, por meio de caminhão "truck" com carroceria
aberta, cuja sessão ocorreria dia 08 de julho de 2022, às
09:00 horas, encontra-se SUSPENSO, por motivos insertos
no procedimento licitatório. Maiores informações poderão
ser obtidas pelos telefones:(19} 3867-9801, com Aline,(19)
3867-9780, com Antânia, (191 3867-9707, com Esther, (19)
3867-9792, com Ricardo,(19) 3867-9757. com Edson. ou

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

ED!.!BODE RETORNO DE CORRESPONDÊNCIA

Tendo em vista a impossibilidade de localizar o(s)
contribuintes(s) para ciência da IMPUGNAÇÃO
ADMINISTRATIVA. de acordo com inciso ll do Artigo nQ

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal no 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

Descrição UN Qtde Valor Global

Prestação de serviços de gerenciamento

eletrõnico de documentos. sendo serviços

técnicos de digitalização de documentos e

icenciamento ae sistema de gestão dos

documentos digitalizados e trâmites

internos para o arquivo público municipa

SER l R$

1.161.000.00


